Data de Saida

Data de Chegada

Outubro 2023

Vereador / Servidor

05/10/2023

16/10/2023

16/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

26/10/2023

30/10/2023

05/10/2023

16/10/2023

16/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

26/10/2023

30/10/2023

Mauricio de Oliveira Braga

Florindo Alves Teixeira

Claudemir Galdino Freire

Carlos Moreira de Oliveira

Ronilson Alves Santos

Romilda de Oliveira Santos
Carmo

Mauricio de Oliveira Braga

Cidade

Vitdria da

Conquista -BA

Vitoria da

Conquista -BA

Vitdria da

Conquista -BA

Vitdria da

Conquista -BA

Vitdria da

Conquista -BA

Vitdria da

Conquista -BA

Vitoria da

Conquista -BA

Agenda de Diarias

Motivo / Observacdes

Visita a Celso Pasqualli
Advocacia para tratar de
assuntos juridicos.

Visita a Metha Consultoria
para tratar de assuntos de
interesse deste legislativo.

Visita a Dindamica Consultoria
para tratar de assuntos de
interesse deste legislativo.

Visita a Celso Pasqualli
Advocacia para tratar de
assuntos juridicos.

Visita a Dindmica Consultoria
para tratar de assuntos de
interesse deste legislativo.

Visita para participagdo da
plenaria territorial de
recomposicao do colegiado
territorial do sudoeste
baiano.

Visita a Celso Pasqualli
Advocacia para tratar de
assuntos juridicos.



