## Agenda de Diárias

## Outubro 2023

Data de Saída	Data de Chegada	<u>Vereador / Servidor</u>	<u>Cidade</u>	Motivo / Observações
05/10/2023	05/10/2023	Maurício de Oliveira Braga	Vitória da Conquista -BA	Visita à Celso Pasqualli Advocacia para tratar de assuntos jurídicos.
16/10/2023	16/10/2023	Florindo Alves Teixeira	Vitória da Conquista -BA	Visita à Metha Consultoria para tratar de assuntos de interesse deste legislativo.
16/10/2023	16/10/2023	Claudemir Galdino Freire	Vitória da Conquista -BA	Visita à Dinâmica Consultoria para tratar de assuntos de interesse deste legislativo.
19/10/2023	19/10/2023	Carlos Moreira de Oliveira	Vitória da Conquista -BA	Visita à Celso Pasqualli Advocacia para tratar de assuntos jurídicos.
19/10/2023	19/10/2023	Ronilson Alves Santos	Vitória da Conquista -BA	Visita à Dinâmica Consultoria para tratar de assuntos de interesse deste legislativo.
26/10/2023	26/10/2023	Romilda de Oliveira Santos Carmo	Vitória da Conquista -BA	Visita para participação da plenária territorial de recomposição do colegiado territorial do sudoeste baiano.
30/10/2023	30/10/2023	Maurício de Oliveira Braga	Vitória da Conquista -BA	Visita à Celso Pasqualli Advocacia para tratar de assuntos jurídicos.